



雲白國際有限公司

YNBY International Limited

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00030)

2026
中期報告

目 錄

頁 次

公司資料	2
未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表	3
未經審核簡明綜合財務狀況表	4
未經審核簡明綜合權益變動表	6
未經審核簡明綜合現金流量表	7
未經審核簡明綜合財務報表附註	8
管理層討論及分析	28
其他資料	38

公司資料

於二零二六年六月三十日

董事會

執行董事：

董明先生(主席)
湯明先生(行政總裁)
劉懷宇先生

非執行董事：

何濤先生
曹永剛先生

獨立非執行董事：

彭慧冰博士
于常海博士
黃顯榮先生

委員會

審核委員會：

黃顯榮先生(主席)
何濤先生
彭慧冰博士
于常海博士

薪酬委員會：

于常海博士(主席)
湯明先生
彭慧冰博士
黃顯榮先生

提名委員會：

董明先生(主席)
彭慧冰博士
于常海博士
黃顯榮先生

公司秘書

劉懷宇先生

法律顧問

百慕達法律：
康德明律師事務所
香港法律：
金杜律師事務所

授權代表

湯明先生
劉懷宇先生

註冊辦事處

Richmond House
12 Par-la-Ville Road
Hamilton HM 08
Bermuda

主要營業地點

香港鰂魚涌
英皇道979號
太古坊
康橋大廈
32樓

核數師

中匯安達會計師事務所有限公司

登記處

香港中央證券登記有限公司
香港灣仔
皇后大道東183號
合和中心17M樓

網站

www.0030.com.hk

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零二六年 港元 (未經審核)	二零二五年 港元 (未經審核)
收益	4	762,535,892	396,442,188
銷售成本		(740,021,910)	(375,135,844)
毛利		22,513,982	21,306,344
其他收入、收益及虧損		1,203,455	649,626
預期信貸虧損(「預期信貸虧損」)撥備 回撥淨額		1,720,039	—
銷售及分銷成本		(5,429,132)	(4,948,777)
行政開支		(14,166,271)	(12,660,277)
經營溢利		5,842,073	4,346,916
財務費用	5	(126,831)	(190,797)
除稅前溢利	6	5,715,242	4,156,119
所得稅開支	7	(3,026,051)	(1,782,876)
本公司擁有人應佔期內溢利		2,689,191	2,373,243
其他全面收益：			
其後可能重新分類至損益之項目：			
換算海外經營業務產生之匯兌差額		3,432,731	1,114,615
本公司擁有人應佔期內全面收益總額		6,121,922	3,487,858
本公司普通股權擁有人應佔每股盈利：	8		
基本(每股港仙)		0.030	0.034
攤薄(每股港仙)		0.028	0.027

未經審核簡明綜合財務狀況表

於二零二六年六月三十日

	附註	於二零二六年 六月三十日 港元 (未經審核)	於二零二五年 十二月 三十一日 港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	2,007,830	2,406,625
使用權資產		5,984,831	8,082,123
遞延稅項資產		1,124,631	1,124,631
		9,117,292	11,613,379
流動資產			
存貨		1,910,479	3,517,243
應收貿易賬款	11	311,944,597	348,779,332
應收貸款及利息	12	—	—
其他應收賬款、按金及預付款項	13	9,143,860	29,718,936
可收回稅項		989,449	989,449
現金及現金等價物		145,022,410	198,007,251
		469,010,795	581,012,211
流動負債			
貿易及其他應付賬款	14	91,696,572	193,249,034
合約負債		1,252,297	2,154,448
應付一名股東款項		2,449,704	27,947,524
銀行借款	15	16,161,962	—
租賃負債		4,206,000	4,106,182
應付稅項		1,912,499	1,673,938
		117,679,034	229,131,126
流動資產淨值		351,331,761	351,881,085
資產總值減流動負債		360,449,053	363,494,464

未經審核簡明綜合財務狀況表(續)

於二零二六年六月三十日

	附註	於二零二六年 六月三十日 港元 (未經審核)	於二零二五年 十二月 三十一日 港元 (經審核)
非流動負債			
租賃負債		1,760,844	4,017,802
其他應付賬款	14	1,500,000	1,500,000
		3,260,844	5,517,802
資產淨值		357,188,209	357,976,662
資本及儲備			
股本	17	95,378,987	75,999,142
儲備		261,809,222	281,977,520
總權益		357,188,209	357,976,662

未經審核簡明綜合權益變動表

截至二零二六年六月三十日止六個月

本公司擁有人應佔

	股本 港元	庫存股份 港元	股份 溢價 港元	股本贖回 儲備 港元	可換股 債券儲備 港元	匯兌 儲備 港元	累計 虧損 港元	總計 港元
於二零二六年一月一日(經審核)	75,999,142	-	1,168,677,672	176,000	56,168,231	(661,592)	(942,382,791)	357,976,662
期內溢利	-	-	-	-	-	-	2,689,191	2,689,191
期內其他全面收益：								
換算海外經營業務產生之 匯兌差額	-	-	-	-	-	3,432,731	-	3,432,731
期內全面收益總額	-	-	-	-	-	3,432,731	2,689,191	6,121,922
購買庫存股份(附註17)	-	(6,910,375)	-	-	-	-	-	(6,910,375)
轉換可換股債券(附註17)	19,379,845	-	36,788,386	-	(56,168,231)	-	-	-
於二零二六年六月三十日 (未經審核)	95,378,987	(6,910,375)	1,205,466,058	176,000	-	2,771,139	(939,693,600)	357,188,209
於二零二五年一月一日(經審核)	67,999,142	-	1,085,013,367	176,000	56,168,231	(2,453,442)	(946,962,820)	259,940,478
期內溢利	-	-	-	-	-	-	2,373,243	2,373,243
期內其他全面收益：								
換算海外經營業務產生之 匯兌差額	-	-	-	-	-	1,114,615	-	1,114,615
期內全面收益總額	-	-	-	-	-	1,114,615	2,373,243	3,487,858
發行配售股份，扣除股份發行成本 (附註17)	8,000,000	-	83,664,305	-	-	-	-	91,664,305
於二零二五年六月三十日 (未經審核)	75,999,142	-	1,168,677,672	176,000	56,168,231	(1,338,827)	(944,589,577)	355,092,641

未經審核簡明綜合現金流量表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 港元 (未經審核)	二零二五年 港元 (未經審核)
經營業務所用現金淨額	(22,149,843)	(5,682,348)
投資業務之現金流量		
終止合併一間合營企業之現金流量淨額	-	10,593
購置物業、廠房及設備	(24,307)	(63,946)
已收利息	169,691	567,004
投資業務所得現金淨額	145,384	513,651
融資業務之現金流量		
發行股份，扣除股份發行成本	-	91,664,305
購買庫存股份	(6,910,375)	-
償還銀行借款	-	(2,169,376)
已支付租賃租金之資本部分	(2,222,329)	(1,966,203)
已支付租賃租金之利息部分	(126,831)	(172,864)
已付利息	-	(17,933)
應付一名股東款項變動	(25,500,000)	-
融資業務(所用)/所得現金淨額	(34,759,535)	87,337,929
現金及現金等價物(減少)/增加淨額	(56,763,994)	82,169,232
外幣匯率變動之影響	3,779,153	1,421,713
期初之現金及現金等價物	198,007,251	212,482,172
期末之現金及現金等價物	145,022,410	296,073,117
現金及現金等價物分析		
現金及現金等價物	145,022,410	296,073,117

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至二零二六年六月三十日止六個月期間

1. 一般資料

本公司於百慕達註冊成立為有限公司。其註冊辦事處地址為Richmond House, 12 Par-la-Ville Road, Hamilton HM 08, Bermuda。其主要營業地點地址為香港鰂魚涌英皇道979號太古坊康橋大廈32樓。本公司的股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市。雲南白藥集團股份有限公司(「雲南白藥集團」，一間於中國註冊成立並於深圳證券交易所上市之公司)為本公司之最終控股公司。

本公司的主要業務為投資控股。本集團主要從事貨品及商品貿易業務。

未經審核簡明綜合財務報表以港元(「港元」)呈列，港元亦為本公司之功能貨幣。

2. 編製基準

此等未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及聯交所證券上市規則之適用披露規定而編製。

此等未經審核簡明綜合財務報表應與截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱覽。編製此等未經審核簡明綜合財務報表所用之會計政策及計算方法與編製截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者一致。

3. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則

截至二零二六年六月三十日止六個月(「報告期」)，本集團已採納所有由香港會計師公會頒佈、與其業務有關且於二零二六年一月一日開始之會計年度生效之新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則。香港財務報告準則會計準則包括香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則並無導致本集團之會計政策、本集團簡明綜合財務報表之呈列方式以及本期間及過往年度之已呈報金額出現重大變動。

本集團並無採納已經頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則。本集團已開始評估該等新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則之影響，惟尚無法說明該等新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則會否對本集團之經營業績及財務狀況產生重大影響。

4. 收益及分部資料

就分配資源及評估分部表現向執行董事及高級管理層(即主要營運決策人)呈報之資料以交付或提供貨品或服務類別為主。於達致本集團之可呈報分部時，並無將主要營運決策人識別之經營分部匯總計算。具體而言，本集團根據香港財務報告準則第8號劃分之可呈報經營分部為(i)貨品及商品貿易；及(ii)其他分部從事提供營銷服務、產品註冊服務及採購OEM/ODM服務。

4. 收益及分部資料(續)

分部收益及業績

以下為按可呈報及經營分部劃分之本集團收益及業績分析：

截至二零二六年六月三十日止六個月(未經審核)

	貨品及 商品貿易 港元	其他 (附註) 港元	總計 港元
收益			
對外銷售	762,535,892	-	762,535,892
毛利	22,513,982	-	22,513,982
分部業績	17,475,065	-	17,475,065
未分配收入、收益及虧損			1,697,246
未分配開支			(13,330,238)
財務費用			(126,831)
除稅前溢利			5,715,242

4. 收益及分部資料(續)

分部收益及業績(續)

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)

	貨品及 商品貿易 港元	其他 (附註) 港元	總計 港元
收益			
對外銷售	396,442,188	—	396,442,188
毛利	21,306,344	—	21,306,344
分部業績	16,753,060	—	16,753,060
未分配收入、收益及虧損			133,290
未分配開支			(12,539,434)
財務費用			(190,797)
除稅前溢利			4,156,119

經營分部之會計政策與本集團會計政策一致。分部業績指各分部在未分配若干項目(主要包括利息收益、折舊、中央行政成本、董事及主要行政人員薪金及財務費用)之情況下所賺取之溢利。本集團以此方法向主要營運決策人報告，藉此分配資源及評估表現。

附註：本集團於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月保留提供營銷服務、產品註冊服務及採購OEM/ODM服務的能力。

4. 收益及分部資料(續)

分部資產及負債

以下為按可呈報及經營分部劃分之本集團資產及負債分析：

	貨品及 商品貿易 港元	總計 港元
於二零二六年六月三十日(未經審核)		
分部資產	445,365,637	445,365,637
未分配資產		<u>32,762,450</u>
		<u>478,128,087</u>
分部負債	(109,813,624)	(109,813,624)
未分配負債		<u>(11,126,254)</u>
		<u>(120,939,878)</u>
於二零二五年十二月三十一日(經審核)		
分部資產	575,468,590	575,468,590
未分配資產		<u>17,157,000</u>
		<u>592,625,590</u>
分部負債	(194,114,559)	(194,114,559)
未分配負債		<u>(40,534,369)</u>
		<u>(234,648,928)</u>

4. 收益及分部資料(續)

分部資產及負債(續)

為監察分部表現及分配分部間的資源：

- 所有資產均分配予可呈報及經營分部，惟若干物業、廠房及設備、若干使用權資產、若干其他應收賬款、按金及預付款項以及若干銀行結餘及現金除外，該等資產以組合形式管理。
- 所有負債均分配予可呈報及經營分部，惟若干其他應付賬款、應付一名股東款項及若干租賃負債除外，該等負債以組合形式管理。

主要客戶之收益

於期內，佔本集團收益10%或以上的各主要客戶收益載列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 港元 (未經審核)	二零二五年 港元 (未經審核)
客戶A ^{1,2}	131,642,599	96,623,630
客戶B ^{1,3}	173,761,229	101,549,639
客戶C ^{1,3}	273,788,980	—
客戶D ^{1,3}	—	55,850,682

¹ 貨品及商品貿易之收益。

² 客戶A為本公司同系附屬公司。

³ 客戶B、C及D均為本集團獨立第三方。

5. 財務費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 港元 (未經審核)	二零二五年 港元 (未經審核)
銀行借款之利息開支	-	17,933
租賃負債之利息開支	126,831	172,864
	126,831	190,797

6. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利乃經扣除／(計入)以下各項後列示：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 港元 (未經審核)	二零二五年 港元 (未經審核)
董事酬金	2,411,305	4,106,006
已出售存貨成本	740,021,910	375,135,844
物業、廠房及設備折舊	431,231	442,709
使用權資產折舊	2,160,439	1,977,523
預期信貸虧損撥備撥回	(1,720,039)	-
與短期租賃有關之開支	70,781	206,026

7. 所得稅開支／(抵免)

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 港元 (未經審核)	二零二五年 港元 (未經審核)
即期稅項：		
－中華人民共和國(「中國」)		
企業所得稅(「企業所得稅」)	2,777,659	2,956,738
－香港利得稅	248,392	—
遞延稅項	—	(1,173,862)
	3,026,051	1,782,876

(a) 香港利得稅：

根據利得稅兩級制，合資格集團實體的首2,000,000港元溢利將按8.25%的稅率徵稅，而超過2,000,000港元的溢利將按16.5%的稅率徵稅。不符合利得稅兩級制的集團實體的溢利將繼續按16.5%的統一稅率徵稅。截至二零二六年六月三十日止六個月，香港利得稅乃按應課稅溢利減已被結轉的可扣稅虧損以16.5%計算。截至二零二五年六月三十日止六個月，由於本集團的估計應課稅溢利已被結轉的稅務虧損抵銷，故無須就香港利得稅計提撥備。

(b) 中國企業所得稅：

截至二零二六年六月三十日止六個月，根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司之稅率為25%(截至二零二五年六月三十日止六個月：25%)。若干附屬公司符合「小型微利企業」資格，享受稅務減免政策。小型微利企業年度應納稅所得額未超過人民幣3,000,000元的部分，減按25%的稅率計算應納稅所得額，並按20%的稅率繳納企業所得稅。

8. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃按以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 港元 (未經審核)	二零二五年 港元 (未經審核)
盈利		
計算每股基本及攤薄盈利的盈利	2,689,191	2,373,243

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
股份數目		
期初已發行普通股	7,599,914,160	6,799,914,160
已發行新股之影響	—	176,795,580
轉換可換股債券之影響	1,327,679,986	—
購買庫存股份之影響	(830,387)	—
計算每股基本盈利之普通股加權平均數	8,926,763,759	6,976,709,740
尚未行使的可換股債券產生的 潛在攤薄普通股之影響	610,304,510	1,937,984,496
計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數	9,537,068,269	8,914,694,236

8. 每股盈利(續)

截至二零二五年六月三十日止六個月，可換股債券於期末仍未贖回，並對每股盈利產生攤薄效應。

所有可換股債券已於二零二六年二月二十七日悉數轉換為普通股，於二零二六年六月三十日並無尚未贖回之可換股債券。假設悉數轉換該等可換股債券而產生之潛在普通股已按時間加權基準計入二零二六年一月一日至二零二六年二月二十六日期間之攤薄每股盈利計算，以反映可換股債券尚未贖回期間之攤薄效應。計算基本每股盈利之加權平均普通股已按時間加權基準扣減，以計及期內購回之庫存股份。

9. 股息

董事會不建議就截至二零二六年六月三十日止六個月派付任何股息，自截至二零二六年六月三十日止六個月以來亦未曾建議派付任何股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。

10. 物業、廠房及設備

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團購置物業、廠房及設備的成本為24,307港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：63,946港元)。

11. 應收貿易賬款

	於 二零二六年 六月三十日 港元 (未經審核)	於 二零二五年 十二月 三十一日 港元 (經審核)
應收貿易賬款	311,944,597	349,734,121
虧損準備撥備	-	(954,789)
	311,944,597	348,779,332

就應收貿易賬款授出之平均信貸期介乎30至90日(二零二五年十二月三十一日：30至90日)。

根據報告期末發票日期所列示的應收貿易賬款(扣除預期信貸虧損撥備前)的賬齡分析如下：

	於 二零二六年 六月三十日 港元 (未經審核)	於 二零二五年 十二月 三十一日 港元 (經審核)
0至90日	308,300,567	323,068,995
91至180日	3,644,030	22,564,061
181至365日	-	-
超過365日	-	4,101,065
	311,944,597	349,734,121

於二零二六年六月三十日，本集團若干應收貿易賬款已逾期未付但未減值，而由於交易對手的信貸質素並未顯著惡化及該等款項仍被視為可收回，故本集團並無確認減值虧損。本集團並無就上述應收貿易賬款持有任何抵押品。

12. 應收貸款及利息

	於 二零二六年 六月三十日 港元 (未經審核)	於 二零二五年 十二月 三十一日 港元 (經審核)
應收貸款		
有抵押	273,491,519	274,256,465
無抵押	202,291,346	202,291,346
	475,782,865	476,547,811
減：預期信貸虧損撥備淨額	(475,782,865)	(476,547,811)
	-	-

應收貸款(扣除預期信貸虧損撥備淨額前)於二零二六年六月三十日按到期日進行分析的到期狀況如下：

	於 二零二六年 六月三十日 港元 (未經審核)	於 二零二五年 十二月 三十一日 港元 (經審核)
逾期	475,782,865	476,547,811
就呈報目的而分析的總額： 流動資產	475,782,865	476,547,811

12. 應收貸款及利息(續)

於本集團之放債業務下向客戶墊付之有抵押及無抵押貸款之平均貸款期為三個月至五年(二零二五年十二月三十一日：三個月至五年)。向客戶提供之貸款之固定利率介乎每月1厘至2.4厘(二零二五年十二月三十一日：每月1厘至2.4厘)，視乎對借款人之個人信貸評估而定。該等評估集中於借款人之財務背景、個人信貸評級、目前還款之能力，並考慮借款人之特定資料以及借款人之擔保及／或抵押。向借款人提供之貸款須根據貸款協議償還，利息部分將於每月償還，而本金額須於到期時償還。

經參考本公司日期為二零二三年十月二十五日有關法證調查之主要發現的公佈，應收貸款及利息已悉數減值。

13. 其他應收賬款、按金及預付款項

	於 二零二六年 六月三十日 港元 (未經審核)	於 二零二五年 十二月 三十一日 港元 (經審核)
其他應收賬款	4,535,357	3,352,839
按金	277,749,512	323,207,327
預付款項	3,383,724	1,983,503
	285,668,593	328,543,669
減：預期信貸虧損撥備	(276,524,733)	(298,824,733)
	9,143,860	29,718,936

14. 貿易及其他應付賬款

	於 二零二六年 六月三十日 港元 (未經審核)	於 二零二五年 十二月 三十一日 港元 (經審核)
應付貿易賬款(附註)	88,270,675	189,312,255
其他應付賬款及應計費用	4,925,897	5,436,779
	93,196,572	194,749,034
總額就報告目的分析為：		
流動	91,696,572	193,249,034
非流動	1,500,000	1,500,000
	93,196,572	194,749,034

非流動款項與還原租賃辦公室的費用部分有關，相關租約將於兩年後屆滿。

附註：應付貿易賬款之信貸期介乎0至90日之間(二零二五年十二月三十一日：0至90日)。本集團設有財務風險管理政策以確保所有應付賬款均於信貸時限內結清。

於二零二六年六月三十日，按發票日期呈列之應付貿易賬款之賬齡分析載列如下：

	於 二零二六年 六月三十日 港元 (未經審核)	於 二零二五年 十二月 三十一日 港元 (經審核)
0至30日	86,542,470	169,341,722
31至60日	1,728,205	19,963,485
61至90日	-	-
超過90日	-	7,048
	88,270,675	189,312,255

14. 貿易及其他應付賬款(續)

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團於二零二六年六月三十日將若干銀行借款用作其為若干供應商的供應商融資安排。銀行直接結算本集團對其供應商的應付賬款，而本集團將於發票付款到期日後的日期償還銀行借款。該等銀行借款的期限為自提取借款之日起計60日內。

15. 銀行借款

	於 二零二六年 六月三十日 港元 (未經審核)	於 二零二五年 十二月 三十一日 港元 (經審核)
銀行借款(有擔保)	16,161,962	—
減：於十二個月內到期結付的款項 (列作流動負債)	(16,161,962)	—
於十二個月後到期結付的款項	—	—
借款須於下列期間償還： 按 要求或於一年內償還	16,161,962	—

15. 銀行借款(續)

平均利率載列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
銀行借款	4.05%	3.10%

本集團有兩種供應商融資安排：

- 本集團使用若干特定銀行借款作為其供應商融資安排。該等借款的資金將先存入本集團的銀行賬戶，隨後本集團可使用該等資金結算其供應商的款項。該等特定銀行借款的期限為自提取借款之日起計60日內。該等借款以本公司之公司擔保作抵押。
- 本集團亦使用若干特定銀行借款作為其供應商融資安排。銀行將使用該等銀行借款的資金結算本集團之供應商的款項。該等銀行借款的還款期限為自提取借款之日起計60日內。該等借款以本公司之公司擔保作抵押。

	於 二零二六年 六月三十日 港元 (未經審核)	於 二零二五年 十二月 三十一日 港元 (經審核)
負債賬面值	16,161,962	不適用
—其中供應商已收到付款的部分	16,161,962	不適用
發票日期後付款到期日範圍		
—供應商融資安排負債	60至150日	不適用
—並非供應商融資安排部分的 可比貿易應付款項	0至90日	不適用

16. 可換股債券

本公司於二零一九年十月十四日與雲南白藥訂立認購協議（「認購協議」）。根據認購協議及補充認購協議（統稱「該等認購協議」），本公司已有條件同意發行，而雲南白藥已有條件同意透過其受託人上海國際信託有限公司認購本金總額為500,000,000港元、票面息為年息3厘、期限為2年的可換股債券（「可換股債券」）（「認購事項」）。

茲提述本公司日期為二零二三年一月十二日之通函，於二零二二年十二月五日，本公司與雲南白藥訂立一份延長補充協議，據此，本公司與雲南白藥有條件同意以訂立補充協議方式將初步到期日由二零二二年十月三十一日延長兩年二零二四年十月三十日。除建議延長外，可換股債券之所有其他條款及條件均維持不變。補充協議其後於二零二三年二月一日獲批准。茲提述本公司日期為二零二四年十月二十九日之公佈，本公司收到債券持有人雲南白藥悉數行使可換股債券換股權之通知。於該日，本公司的公眾持股量約為25.5%，假如雲南白藥悉數行使可換股債券的換股權，本公司的公眾持股量將降到約為19.84%，不能符合上市規則第8.08(1)(a)條規定之最低公眾持股量25%之要求。因此，按照可換股債券之既定條款，雲南白藥需待本公司公眾持股量滿足換股要求後，方會獲配發換股股份。可換股債券之詳情已於本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度之綜合財務報表披露。

茲提述本公司日期為二零二六年二月二十七日之公佈，本公司已按換股價每股換股股份0.258港元向上海國際信託有限公司悉數配發及發行1,937,984,496股換股股份，佔緊接發行換股股份前已發行股份總數約25.50%及緊隨發行換股股份後經擴大已發行股份總數約20.32%。

16. 可換股債券(續)

可換股債券負債部分之變動載列如下：

負債部分
港元

於二零二六年一月一日(經審核)及二零二六年六月三十日
(未經審核)之賬面值

—

17. 股本

	股份數目	金額 港元
法定：		
每股面值0.01港元之普通股	20,000,000,000	200,000,000
已發行及繳足：		
於二零二五年一月一日(經審核)		
每股面值0.01港元之普通股	6,799,914,160	67,999,142
於二零二五年五月二十二日發行		
配售股份(未經審核)	800,000,000	8,000,000
於二零二五年六月三十日(未經審核)及 二零二六年一月一日(經審核)		
每股面值0.01港元之普通股	7,599,914,160	75,999,142
於二零二六年二月二十七日(未經審核)		
轉換可換股債券	1,937,984,496	19,379,845
於二零二六年六月三十日(未經審核)		
每股面值0.01港元之普通股	9,537,898,656	95,378,987

於二零二五年五月，本公司以每股0.1161港元的價格配售800,000,000股普通股給不少於六名獨立第三方，所得款項淨額約為92,000,000港元。股份發行溢利為83,664,305港元(扣除股份發行成本1,215,695港元)已計入公司之股份溢價賬。

17. 股本(續)

有關二零二五年五月配售之進一步詳情，請參閱本公司日期為二零二五年五月二日、二零二五年五月五日、二零二五年五月十五日及二零二五年五月二十二日之公佈。

茲提述本公司日期為二零二六年二月二十七日之公佈，本公司已按換股價每股換股股份0.258港元向上海國際信託有限公司悉數配發及發行1,937,984,496股換股股份，佔緊接發行換股股份前已發行股份總數約25.50%及緊隨發行換股股份後經擴大已發行股份總數約20.32%。

普通股持有人有權收取不時宣派之股息，並有權於本公司大會上就每股股份享有一票投票權。所有普通股於本公司餘下資產方面享有同等權利。

截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司透過香港聯合交易所有限公司以總代價6,910,375港元購回28,548,000股(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)其本身之普通股。

概無任何已購回普通股於購回時註銷，所有已購回股份於報告期末仍為庫存股份。

18. 重大關連人士交易

除於簡明綜合財務報表其他部分披露外，本集團之重大關連人士交易如下：

(a) 與關連人士的交易

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 港元 (未經審核)	二零二五年 港元 (未經審核)
向雲南白藥購買貨品及商品(附註)	441,911	1,809,485
向同系附屬公司購買貨品及商品 (附註)	285,933	14,766
向同系附屬公司銷售貨品及商品 (附註)	131,642,599	96,673,288

18. 重大關連人士交易(續)

(a) 與關連人士的交易(續)

附註：

該交易構成上市規則第14A章所界定的持續關連交易(「持續關連交易」)。有關持續關連交易的進一步詳情，載於本公司截至二零二五年十二月三十一日止年度的年報所載董事會報告中「持續關連交易」一節。

(b) 主要管理人員薪酬

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 港元 (未經審核)	二零二五年 港元 (未經審核)
薪資及其他短期福利	1,703,305	4,660,006
界定供款退休計劃之供款	18,000	27,000
	1,721,305	4,687,006

(c) 與關連人士的期末結餘

	於 二零二六年 六月三十日 港元 (未經審核)	於 二零二五年 十二月 三十一日 港元 (經審核)
應付一名股東之貿易賬款	431,795	—
應付同系附屬公司之貿易賬款	316,677	—
應收同系附屬公司之貿易賬款	30,482,570	24,835,996
已付一名股東之貿易按金	2,761,621	31,296
應付一名股東款項	2,449,704	27,947,524

管理層討論及分析

業務回顧

於報告期，本集團主要從事貨品及商品貿易業務，主要涵蓋電子商務以及一般貿易業務及原材料貿易業務，以及提供專業服務(包括產品註冊及推廣服務)。本集團業務分為(i)貨品及商品貿易業務，包括於中華人民共和國(「中國」)進行(a)電子商務及一般貿易業務、(b)保健品原材料貿易業務，及(c)分銷本公司或本公司控股股東雲南白藥集團股份有限公司(「雲南白藥集團」)生產及冠以其品牌的若干產品(「雲南白藥產品」)至海外市場；及(ii)其他分部，主要提供營銷服務、產品註冊服務及採購OEM/ODM服務。

貨品及商品貿易分部

貨品及商品貿易分部指從事(i)電子商務及一般貿易業務，(ii)保健品原材料貿易業務，包括採購包裝材料、藥品及化妝品材料、植物提取物等，其後將產品轉售予從事化妝品及保健品以及相關包裝材料生產的中國企業客戶，及(iii)分銷雲南白藥產品至海外市場。

本集團的電子商務及一般貿易業務主要為銷售貼上第三方品牌的產品，該等產品採購自海外供應商並售予唯品會、京東及天貓等中國知名網上平台以及Coupang等海外網上平台及其他一般貿易客戶。

於報告期內，本集團與本公司控股股東雲南白藥集團重續其戰略合作。鑑於日期為二零二二年十二月十三日之有關提供產品註冊、供應鏈及專業服務以及相互交叉分銷產品之前框架協議已於二零二六年五月十四日屆滿，本公司與雲南白藥集團於二零二六年三月十八日訂立重續框架協議（「二零二六年框架協議」）以作續期，該協議其後於二零二六年六月五日舉行之股東特別大會上獲獨立股東批准。二零二六年框架協議確保本集團繼續擁有在海外市場（中國除外）分銷雲南白藥產品之總分銷權，擴大我們的產品分銷範圍，以涵蓋旗艦產品「雲南白藥」系列藥品、「雲南白藥」牙膏系列產品、一般藥品及個人護理用品，從而實現收益來源多元化。分銷雲南白藥產品（包括泰國製造之牙膏）符合雲南白藥集團之全球化策略，並利用本集團現有之海外分銷網絡及營銷專長，創造新收益來源及提升市場地位。

本集團已充分具備有效引領保健品行業所需的資源、經驗及附屬公司，並深信保健品原材料貿易將繼續成為本集團盈利的主要來源。

於報告期，本集團貨品及商品貿易分部錄得總收益約762,540,000港元，較二零二五年一月一日至二零二五年六月三十日止六個月期間之約396,440,000港元高出約92.34%。於報告期，該分部錄得溢利約17,480,000港元（截至二零二五年六月三十日止六個月：約16,750,000港元）。分部溢利改善乃主要由於報告期內產生更多收益。

其他分部－營銷服務、產品註冊服務及採購OEM/ODM服務

就提供專業服務而言，本集團將(i)協助客戶根據相關海外監管及註冊規定進行產品註冊；(ii)協助客戶進行產品知識產權註冊；(iii)為客戶及其產品提供海外營銷服務；及(iv)為客戶提供海外市場拓展服務。

於報告期及截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團其他分部並無產生任何收益，亦無產生任何溢利或虧損。

展望

於二零二六年上半年，全球宏觀經濟環境仍然複雜多變，主要央行對利率走勢維持審慎觀望態度。地緣政治衝突持續升級、能源市場大幅波動、供應鏈再度收緊及貿易摩擦加劇，共同推高全球通脹並加快全球貿易格局重組。

此外，受惠於中國政府推進兩大政策 — 《中醫藥振興發展「十五五」規劃》及《中藥工業高質量發展實施方案(2026-2030年)》，全球對中醫藥的認可度日益提升，為本集團帶來強勁增長機會。《中醫藥振興發展「十五五」規劃》旨在到二零三零年建立覆蓋全民的完善中醫藥服務體系，重點完善優質中醫藥服務及提升全生命週期健康服務能力。與此同時，《實施方案(2026-2030年)》透過加強全球合作、鼓勵具競爭力的專有中藥進行國際註冊，以及為開拓海外市場的企業提供渠道及資訊支持，以促進國際拓展。該方案亦引導中醫藥企業透過本地化生產、部分原材料本地化供應及共享銷售網絡與海外夥伴合作，以提升海外適應能力，同時支持中醫藥跨境電子商務建立海外倉庫以提升國際競爭力。此強勁政策動力加快中醫藥出口及優質發展，為本公司創造極佳環境，藉以把握該等趨勢並在日益擴大之全球中醫藥市場中推動顯著增長。

隨著二零二六年框架協議成功重續，本集團已鞏固其未來三年雲南白藥集團產品之總分銷權。建基於自二零二二年以來實施之成功業務策略，本集團在貨品及商品貿易、供應鏈貿易業務及中醫藥國際貿易業務中發現重大機遇。本集團已作充分準備把握該等機會，並推動該等關鍵業務領域之可觀增長。本集團將繼續執行其策略計劃、優化業務營運，並探索新增長機會，推動二零二六年可持續及盈利增長。

銷售及分銷成本

於報告期，本集團錄得銷售及分銷成本約5,430,000港元，較截至二零二五年六月三十日止六個月增加約9.71%。銷售及分銷成本增加主要由於報告期內擴大銷售及營銷活動推動收益上升，特別是有關本集團於亞洲市場現有貿易業務的營銷活動，以及在產品營銷及銷售、產品註冊及貿易網絡發展方面的國際業務發展。

行政開支

於報告期，行政開支約為14,170,000港元（截至二零二五年六月三十日止六個月：約12,660,000港元），增加約11.90%。該增加主要由於報告期內經營活動增加所致。

財務費用

於報告期及截至二零二五年六月三十日止六個月，所產生財務費用分別為約130,000港元及約190,000港元，較截至二零二五年六月三十日止六個月減少約33.53%。財務費用減少乃主要由於報告期內租賃負債之利息開支減少。

所得稅開支

於報告期，本集團所產生的所得稅開支約為3,030,000港元（截至二零二五年六月三十日止六個月：約1,780,000港元）。所得稅開支增加乃主要歸因於報告期內並無因確認遞延稅項資產產生之稅項抵免（截至二零二五年六月三十日止六個月：約1,170,000港元）。

每股盈利

於報告期，每股基本盈利為0.030港仙(截至二零二五年六月三十日止六個月：0.034港仙)，而每股攤薄盈利為0.028港仙(截至二零二五年六月三十日止六個月：0.027港仙)。每股基本盈利減少主要歸因於報告期內因轉換可換股債券而發行新股。

財務狀況

股東權益由於二零二五年十二月三十一日的約357,980,000港元輕微減少至於二零二六年六月三十日的約357,190,000港元，此乃主要由於本公司於報告期內在聯交所購買其自身股份，代價(包括交易費用)約6,910,000港元。資產總值由於二零二五年十二月三十一日的約592,630,000港元減少約19.32%至於二零二六年六月三十日的約478,130,000港元。總資產減少乃主要由於將營運資金(包括現金及銀行結餘)用於業務營運，尤其是償付自截至二零二五年十二月三十一日止年度結轉的應付貿易賬款。

流動資金及財務資源

於二零二六年六月三十日，本集團之現金及現金等價物約為145,020,000港元(二零二五年十二月三十一日：約198,010,000港元)。於二零二六年六月三十日，本集團以港元計值的銀行借款約為16,160,000港元(二零二五年十二月三十一日：零)，以浮動利率計算，並為自提取日期起60日內到期的短期貸款。於二零二六年六月三十日，本集團的資產負債比率為零(二零二五年十二月三十一日：約10%)，乃按淨債務除以總權益計算。淨債務乃按總負債減現金及現金等價物計算。

股息

董事會並不建議就報告期派發中期股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。

股本及集資活動

於二零二六年六月三十日，本公司之已發行普通股（「股份」）總數為9,537,898,656股（二零二五年十二月三十一日：7,599,914,160股）。

於二零二零年十月，本公司向雲南白藥集團發行本金額為500,000,000港元的可換股債券（「可換股債券」）（所得款項淨額約498,000,000港元，相當於淨價格約0.257港元）（「認購事項」），以提供財務資源尋求令業務多元化的機遇。到期後，合共1,937,984,496股每股面值0.01港元的普通股（「換股股份」）可按每股0.258港元的轉換價進行轉換及發行。於認購協議日期（即二零一九年十月十四日）每股收市價為0.260港元。有關更多詳情，請參閱本公司日期為二零二零年九月十一日及二零二三年一月十二日的通函。於二零二五年十二月三十一日，認購事項之全部所得款項淨額已悉數動用。

可換股債券已於二零二四年十月三十日屆滿，但於二零二五年十二月三十一日尚未轉換。於二零二六年二月二十七日，本公司向上海國際信託有限公司（由雲南白藥集團委任的受託人，以換股價每股換股股份0.258港元代雲南白藥集團認購及持有可換股債券）悉數配發及發行1,937,984,496股換股股份，佔緊接發行換股股份前已發行股份總數約25.50%，及緊隨發行換股股份後經擴大之已發行股份總數約20.32%。詳情請參閱本公司日期為二零二四年十月二十九日及二零二六年二月二十七日之公佈。

於二零二二年六月，本公司按認購價每股0.285港元（淨價格約每股0.284港元）向新華長城集團有限公司配售351,762,000股每股面值0.01港元的普通股（總面值：3,517,620港元），所得款項總額約為100,000,000港元（所得款項淨額為100,000,000港元）（「二零二二年配售事項」），以為本集團擴展計劃及增長策略補充長期資金以及拓寬股東基礎。於二零二二年配售協議日期（即二零二二年四月十四日）每股收市價為0.244港元。

於二零二五年五月，本公司按每股0.01港元面值向不少於六名獨立第三方配售800,000,000股普通股(總面值：8,000,000港元)，認購價為每股0.1161港元(淨價格約為每股0.1149港元)，所得款項總額約93,000,000港元(所得款項淨額約92,000,000港元)(「二零二五年配售事項」)，以進一步擴大本公司股東權益基礎、優化本公司資本架構，並支持本公司健康可持續發展。於二零二五年配售協議日期(即二零二五年五月二日)之每股收市價為0.145港元。

下表概述報告期內二零二二年配售事項及二零二五年配售事項的所得款項淨額之應用詳情。

	於 二零二六年 一月一日	於 二零二六年 六月三十日	於 二零二六年 六月三十日
	二零二五年 十二月 三十一日	至二零二六年 六月三十日 止六個月期間	二零二六年 六月三十日
	所得款項淨額 的未動用餘額	所得款項淨額 之實際用途	所得款項淨額 未動用餘額 (附註1)
	百萬港元	百萬港元	百萬港元
二零二二年配售事項			
於中國研發中草藥及於泰國、印尼、新加坡、韓國 及馬來西亞等發展貿易網絡	4	(2)	2
總計	4	(2)	2

	於 二零二六年 一月一日 至二零二六年 六月三十日 止六個月期間 所得款項淨額 之實際用途	於 二零二六年 六月三十日 所得款項淨額 未動用餘額 (附註1)
	百萬元	百萬元
二零二五年配售事項		
於東盟市場進行產品註冊、開發、OEM/ODM等	15	15
於東盟市場進行營銷、宣傳及貿易網絡發展	15	15
東盟市場產品營銷及銷售	25	25
一般營運資金及本集團未來投資／擴展	33	18
總計	88	73

* 該等金額少於一百萬

附註1

由於若干東盟市場之產品註冊及監管審批所需時間較預期長，以及本公司決定採取分階段方式進入市場以管理成本及風險，本公司現時預期未動用之所得款項淨額結餘將於二零二七年十二月三十一日前悉數動用。

資金及庫務政策

本集團採納審慎的庫務政策，並維持嚴格之資本管理。本集團管理層持續就客戶的財務狀況進行信貸評估，以減輕信貸風險。此外，董事會密切監察流動資金狀況，以確保資產、負債及承擔結構符合資金需求。鑑於過往期間保持零債務狀況且無銀行貸款，本集團於報告期內提取約16,160,000港元之新銀行融資，以提升營運資金靈活性。展望未來，本集團將繼續動態監察其資本架構，並適時利用可用之銀行融資以支援持續營運需求。

報告期後事項

於報告期末後，本公司根據回購授權於二零二六年七月二日至二零二六年七月十日期間在聯交所購回合共81,388,000股股份（「後續股份購回」），總代價約為21,724,902港元（包括交易費用）。於本報告日期，本公司合共持有109,936,000股庫存股份（包括28,548,000股回購股份及根據後續股份購回而回購之81,388,000股股份），佔已發行股份總數約1.15%。回購股份將視乎市況及本集團之資本管理需要予以註銷或作為庫存股份持有。除上文所披露者外，於二零二六年六月三十日後及直至本報告日期，本集團概無任何重大期後事項。

資產抵押

於二零二六年六月三十日，本集團概無抵押資產作為本集團獲授的一般銀行融資之擔保（二零二五年十二月三十一日：無）。

資本承擔

於二零二六年六月三十日，本集團並無重大資本承擔（二零二五年十二月三十一日：無）。

或然負債

於二零二六年六月三十日，本集團並無重大或然負債（二零二五年十二月三十一日：無）。

外匯風險

本集團之大部分資產及負債以港元、美元及人民幣列值，大部分現金結餘均以該等貨幣存放於香港及中國的持牌銀行。本集團若干部分之銷售、採購及開支乃以外幣計值，令本集團面對外幣風險。由於外幣風險被視為不重大，本集團現時並無正式外幣對沖政策。此乃由於收入及開支主要以人民幣配對，而港元繼續與美元掛鈎，形成自然對沖。然而，管理層將繼續密切監控本集團之外匯風險，並可能會於有需要時考慮對沖重大外匯風險。

商品價格風險

商品產品價格受有關產品的國際及國內市價以及全球供求變動影響。商品之國際及國內市價以及其供求波動均並非本公司所能控制。因此，商品價格波動可能會影響本集團的收益及全面收益。本集團並無參與或訂立任何買賣合約及價格安排，以對沖商品價格波動之風險。

僱員薪酬政策

於二零二六年六月三十日，本集團有35名僱員(二零二五年十二月三十一日：36名僱員)。於報告期，薪資總額、佣金、獎金及所有其他員工相關成本約為7,990,000港元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約8,650,000港元)。我們的薪酬政策符合現行市場慣例並根據個別僱員之表現及經驗而制訂。除基本薪金外，其他員工福利包括根據當地法律及法規的規定強制性公積金供款及醫療保險。

重大投資、收購及出售事項

於報告期，本集團並無任何附屬公司、聯營公司及合營企業之重大投資、收購或出售事項。

重大投資或資本資產的未來計劃

於二零二六年六月三十日，並無有關重大投資或資本資產的具體計劃。倘本集團參與任何重大投資或資本資產計劃，本公司將於適當時候刊發公佈並遵守上市規則的相關規則。

其他資料

購買、出售或贖回上市證券

於報告期，本公司根據本公司股東於二零二六年五月二十二日舉行之股東週年大會上授予董事會之回購授權（「回購授權」），於聯交所回購合共28,548,000股股份（「回購股份」）（「股份購回」）。於二零二六年六月三十日，所有回購股份作為庫存股份（定義見上市規則）（「庫存股份」）持有。交易詳情如下：

回購月份	回購股份 數目	每股價格		總代價
		最高	最低	(包括交易費用)
		港元	港元	港元
二零二六年六月	28,548,000	0.250	0.212	6,910,375

董事會相信，股份購回反映本公司對其自身業務前景及展望之信心，最終將使本公司受惠，並為本公司股東創造價值。於二零二六年六月三十日，本公司持有28,548,000股庫存股份。回購股份將視乎市況及本集團之資本管理需要予以註銷或作為庫存股份持有。

除上文所披露者外，於報告期，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券（包括庫存股份）。

董事及高級行政人員於股份及相關股份之權益及淡倉

於二零二六年六月三十日，概無董事或本公司高級行政人員於本公司或其任何相聯法團(定義見香港法例第571章證券及期貨條例(「證券及期貨條例」)第XV部)之任何股份、相關股份或債券中擁有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之任何權益或淡倉(包括根據證券及期貨條例有關條文董事被當作或視為擁有之權益及淡倉)；或(b)根據證券及期貨條例第352條須記入該條所指之登記冊之任何權益或淡倉；或(c)根據上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)須知會本公司及聯交所之任何權益或淡倉。

主要股東及其他人士於股份及相關股份之權益及淡倉

於二零二六年六月三十日，除董事或本公司高級行政人員外，下列人士及實體於股份及相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須向本公司披露或須於本公司根據證券及期貨條例第336條須存置的股東名冊記錄之權益或淡倉：

股東名稱	身份	所持股份數目(好倉)	佔已發行股份總數之百分比
雲南白藥集團	實益擁有人	1,908,025,360 (附註2)	20%
雲南白藥集團(海南)有限公司	受控法團權益	3,101,911,000 (附註2)	32.52%
雲白藥香港有限公司	實益擁有人	3,101,911,000 (附註2)	32.52%
上海國際信託有限公司 (「上海信託」)	受託人	1,937,984,496 (附註1及附註2)	20.32%

附註：

1. 1,937,984,496股股份為上海信託作為受託人代表雲南白藥集團持有之股份。該等股份於二零二六年二月二十七日配發及發行予上海信託，乃因本公司先前向雲南白藥集團發行之本金額合共500,000,000港元可換股債券獲悉數轉換所致。雲南白藥集團為上海信託所持有股份之實益擁有人。

可換股債券已於二零二四年十月三十日到期，本公司於二零二六年二月二十七日悉數配發及發行1,937,984,496股換股股份（「換股股份」），佔發行換股股份前已發行股份總數約25.50%，並佔發行換股股份後經擴大已發行股份總數約20.32%，予上海信託，換股價為每股換股股份0.258港元。

2. 雲南白藥集團於合共6,947,920,856股股份中擁有權益，包括(i)以實益擁有人身份直接持有之1,908,025,360股股份；(ii)由上海信託作為受託人代表雲南白藥集團持有之1,937,984,496股股份（進一步詳情載於上文附註1）；及(iii)於雲白藥香港有限公司持有之3,101,911,000股股份中被視為擁有之權益。雲南白藥集團(海南)有限公司為雲南白藥集團之全資附屬公司。雲白藥香港有限公司為雲南白藥集團(海南)有限公司之全資附屬公司，並為3,101,911,000股股份之直接實益擁有人。根據證券及期貨條例，雲南白藥集團(海南)有限公司及雲南白藥集團各自被視為於雲白藥香港有限公司持有之股份中擁有權益。

除上文披露者外，於二零二六年六月三十日，本公司並無獲告知於本公司已發行股本中根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須向本公司披露或須於本公司根據證券及期貨條例第336條須存置的股東名冊記錄之任何其他相關權益或淡倉。

企業管治常規

董事會認為，除下文所載之偏離情況外，於報告期及直至本報告日期，本集團已應用及遵守上市規則附錄C1第二部所載企業管治守則（「企業管治守則」）所載之原則：

守則條文第C.1.5條

守則條文第C.1.5條規定獨立非執行董事及其他非執行董事應出席股東大會，以獲得並對股東之意見有全面的了解。

其中一名非執行董事何濤先生因其他重要公務而未能出席本公司於二零二六年五月二十二日舉行之股東週年大會。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之整套上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事進行證券交易之操守守則。標準守則對證券交易之禁制以及披露規定亦適用於本集團之高級管理層及知悉本集團股價敏感資料之人士。經作出具體查詢後，全體董事向本公司確認，彼等於報告期內及截至本報告刊發日期止均一直遵守標準守則。

董事會多元化政策

為達致董事會成員之多元化，董事會已批准並採納董事會多元化政策（「該政策」）及本公司提名委員會（「提名委員會」）職權範圍之修訂以確保該政策適當實施。該政策乃旨在透過充分考慮董事會成員多元化之重要性，邀請及甄選不同人才加入董事會，達致本公司可持續及平衡發展。

本公司致力基於性別、年齡、文化背景、種族、教育背景、專業經驗、技能及知識等一系列多元化角度制定候選人甄選程序。最終甄選將視乎基於獲選候選人的資歷及其對董事會的貢獻決定。

提名委員會

本公司已設立具有明確職權範圍的提名委員會，旨在(其中包括)檢討董事會之組成、就董事委任以及董事繼任計劃向董事會提出建議以及評核獨立非執行董事之獨立性。本公司已採納一項董事提名政策，其詳情已於本公司截至二零二五年十二月三十一日止年度之年報內披露。

於報告期內，提名委員會由以下成員組成：

獨立非執行董事

彭慧冰博士

于常海博士(於二零二六年五月二十二日獲重選)

黃顯榮先生

執行董事

董明先生(主席)

薪酬委員會

董事會設立具有明確職權範圍的本公司薪酬委員會(「薪酬委員會」)，旨在(其中包括)檢討董事薪酬及本集團之薪酬政策。

於報告期內，薪酬委員會由以下成員組成：

獨立非執行董事

于常海博士(主席)(於二零二六年五月二十二日獲重選)

彭慧冰博士

黃顯榮先生

執行董事

湯明先生

審核委員會及審閱賬目

董事會設立具有明確職權範圍之本公司審核委員會(「審核委員會」)，旨在(其中包括)審閱本集團所採納之會計原則及慣例，以及討論有關審核、內部控制、風險管理及財務申報等事務。審核委員會目前包括何濤先生(一名非執行董事)及三名獨立非執行董事，即黃顯榮先生、于常海博士及彭慧冰博士。本公司於報告期之中期業績未經本公司獨立核數師審核。審核委員會已審閱本集團於報告期之未經審核簡明綜合中期財務報表，並認為有關財務資料已按適用會計準則、上市規則及其他適用法律規定編製，並已作出充足的披露，且審核委員會並無異議。

獨立非執行董事

黃顯榮先生(主席)

于常海博士(於二零二六年五月二十二日獲重選)

彭慧冰博士

非執行董事

何濤先生

董事資料更新

根據上市規則第13.51B(1)條，於報告期及直至本報告日期之董事資料變更載列如下：

- (1) 自二零二六年五月二十二日起生效，
- (i) 非執行董事黃斌先生已輪值退任；
 - (ii) 曹永剛先生已獲委任為非執行董事。
- (2) 黃顯榮先生自二零二六年一月二十二日起獲委任為中國太平洋保險(集團)股份有限公司(一間於聯交所上市的公司，股份代號：2601)的獨立董事。彼自二零二六年六月二十日起獲委任為香港都會大學校董會成員。彼亦自二零二六年七月一日起獲委任為海洋公園公司董事會副主席。

承董事會命
雲白國際有限公司
執行董事兼行政總裁
湯明

香港，二零二六年八月十四日